PARTIDA
10000000
14000000
14100000
14100001-110221-1
15000000
16400000
15400017-110221-1
15400030-110221-1
20000000
21000000
21100000
21100001-110221-1
21200000
21200001-110221-1
21400000
21400001-110221-1
21600000
21600001-110221-1
22000000
22100000
22100005-110221-1
26000000
26100000
26100002-110221-1
29000000
29100000
29100001-110221-1

29400000
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INST1«UTO VERACRUZANO DE DESARROLLO MUNICIPAL

ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO

Hoja:

Fecha:

31/ENE/2021

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR ORGANIZACION CONCENTRADO DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2021
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA: 21121

DE LA ORGANIZACION: 107D02100A LA ORGANIZACION 107D02100

DESCRIPCION
SERVICIOS PERSONALES
SEGURIDAD SOCIAL

SIN DESCRIPCION

INSTITUTO MEXICANO DEL S
OTRAS PRESTACIONES SOCIA
PRESTACIONES CONTRACTUAL
PAGO DEL DIA DE LAS MADR
GRATIFICACION EXTRAORDIN
MATERIALES Y SUMINISTROS
MATERIALES DE ADMINISTRA
MATERIALES, UTILES Y EQU
MATERIALES Y UTILES DE O
MATERIALES Y UTILES DE |
MATERIALES Y UTILES DE |
MATERIALES, UTILES Y EQU
MATERIALES Y UTILES PARA
MATERIAL DE LIMPIEZA
MATERIAL DE LIMPIEZA
ALIMENTOS Y UTENSILIOS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS P
AGUA PURIFICADA
COMBUSTIBLES, LUBRICANTE
COMBUSTIBLES, LUBRICANTE
COMBUSTIBLES, LUBRICANTE
HERRAMIENTAS, REFACCIONE
HERRAMIENTAS MENORES
REFA CCIONES, ACCESORIOS
REFACCIONES Y ACCESORIOS

PRESUPUESTO
ORIGINAL

5,220,033.00
179,200.00
179,200.00
179,200.00
5,040,833.00
5,040,833.00
8,000.00
5,032,833.00
309,600.00
126,200.00
88,200.00
88,200.00
11,000.00
11,000.00
13,500.00
13,500.00
13,500.00
13,500.00
5,700.00
5,700.00
5,700.00
168,900.00
168,900.00
168,900.00
8,800.00
3,300.00
3,300.00
5,500.00

TRANSFERENCIAS
OPERADAS

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

PRESUPUESTO
ACTUALIZADO

5,220,033.00
179,200.00
179,200.00
179,200.00
5,040,833,00
5,040,833.00
8,000.00
5,032,833.00
309,600.00
126,200.00
88,200.00
88,200.00
11,000.00
11,000.00
13,500.00
13,500.00
13,500.00
13,500.00
5,700.00
5,700.00
5,700.,00
168,900.00
168,900.00
168,900.00
8,800.00
3,300.00
3,300.00

5,500.00

PRESUPUESTO
COMPROMETIDO

4,473,689.54
164,372.56
164,372.56
164,372.56
4,309,316.98
4,309,316.98
8,000.00
4,301,316.98
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

PRESUPUESTO PRESUPUESTO
DEVENGADO EJERCIDO

746,343.46 746,343.46

14,827.44 14,827.44

14,827.44 14,827.44

14,827.44 14,827.44

731,516.02 731,516.02

731,516.02 731,516.02

0.00 0.00

731,516.02 731,516.02

3,120.00 3,120.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

3,120.00 3,120.00

3,120.00 3,120.00

3,120.00 3,120.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

PRESUPUESTO
PAGADO

746,343.46
14,827.44
14,827.44
14,827.44

731,516.02

731,516.02

0,00

731,516.02

3,120.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3,120.00
3,120.00
3,120.00
0.00
0.00
0.00

0.00

CTA. POR PAGAR

SUBEJERCICIO

0.00

0.00

0.00

0.00
308,480.00
126,200.00
88,200.00
88,200.00
11,000.00
11,000.00
13,500.00
13,500.00
13,500.00
13,500.00
5,700,00
5,700.00
5,700.00
165,780.00
165,780.00
165,780.00
8,800.00
3,300.00
3,300.00

5,500.00

(DEUDA)
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00



PARTIDA
29400001-110221-1
30000000
31000000
31400000
31400001-110221-1
32000000
32300000
32300002-110221-1
33000000
33100000
33100001-177121-1
34000000
34500000
34500001-110221-1
35000000
35500000
35500002-110221-1
36000000
36100000
36100004-110221-1
37000000
37200000
37200001-110221-1
37500000
37500001-110221-1
37900000
37900001-110221-1

39000000
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DESCRIPCION
REFACCIONES Y ACCESORIOS
SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
TELEFONIA TRADICIONAL
SERVICIO TELEFONICO CONV
SERVICIOS DE ARRE NDAMIEN
ARRENDAMIENTO DE MOBILIA
ARRENDAMIENTO DE EQUIPO
SERVICIOS PROFESIONALES,
SERVICIOS DE LEGALES, DE
ASESORIAS ASOCIADAS A CO
SERVICIOS FINANCIEROS, B
SEGURO DE BIENES PATRIMO
SEGUROS DE BIENES PATRIM
SERVICIOS DE INSTALACION
REPARACION Y MANTENIMIEN
CONSERVACION Y MANTENIMI
SERVICIOS DE COMUNICACIO
DIFUSION POR RADIO, TELE
IMPRESIONES

SERVICIOS DE TRASLADOS Y
PASAJES TERRESTRES
PASAJES NACIONALES A SER
VIATICOS EN EL PAiS
VIATICOS NACIONALES A SE
OTROS SERVICIOS DE TRASL
TRASLADOS LOCALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

DE LA ORGANIZACION: 107D02100 A LA ORGANIZACION 107D02100

PRESUPUESTO
ORIGINAL

5,500.00
470,367.00
42,000.00
42,000.00
42,000.,00
48,000.00
48,000.00
48,000.00
0.00

0.00

0.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
74,847.00
74,847.00
74,847.00
145,520.00
27,500.00
27,500.00
91,820.00
91,820.00
26,200.00
26,200.00

150,000.00

- «ITUTO VERACRUZANO DE DESARROLLO MUNILIPAL
ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR ORGANIZACION CONCENTRADO DEL 1DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2021
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA: 21121

TRANSFERENCIAS
OPERADAS

0.00
75,000.00
0.00

0.00

0.00
0.00
75,000.00
75,000.00
75,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
7,457.00-
7,457.00-
7,457.00-
7,457.00
1,976.00
1,976.00
3,602.00
3,602.00
1,879.00
1,879.00
0.00

PRESUPUESTO
ACTUALIZADO

5,500.00
545,367.00
42,000.00
42,000.00
42,000.00
48,000.00
48,000.00
48,000.00
75,000.00
75,000.00
75,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
67,390.00
67,390.00
67,390.00
152,977.00
29,476.00
29,476.00
95,422.00
95,422.00
28,079.00
28,079.00

150,000.00

PRESUPUESTO
COMPROMETIDO

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

PRESUPUESTO
DEVENGADO

0.00
7,457.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
7,457.00
1,976.00
1,976.00
3,602.00
3,602.00
1,879.00
1,879.00

0.00

=L ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO~ < LALLAVE

PRESUPUESTO
EJERCIDO

0.00
7,457.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

7,457.00

1,976.00

1,976.00

3,602.00

3,602.00

1,879.00

1,879.00

0.00

Hoja:

2

Fecha: 31/ENE/2021

PRESUPUESTO
PAGADO

0.00
7,457.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
7,457.00
1,976.00
1,976.00
3,602.00
3,602.00
1,879.00
1,872.00

0.00

SUBEJERCICIO

5,500.00
§37,910.00
42,000.00
42,000.00
42,000.00
48,000.00
48,000.00
48,000,00
75,000.00
75,000.00
75,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
6,000,00
6,000.00
6,000.00
67,390.00
67,390.00
67,390.00
145,520.00
27,500.00
27,500.00
91,820.00
91,820.00
26,200.00
26,200.00

150,000.00

CTA. POR PAGAR
(DEUDA)

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
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INC .ITUTO VERACRUZANO DE DESARROLLO MUNIL, ~AL Fecha: 31/ENE/2021
ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR ORGANIZACION CONCENTRADO DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2021
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA: 21121

DE LA ORGANIZACION: 107D02100A LA ORGANIZACION 107D02100

PRESUPUESTO  TRANSFERENCIAS PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO CTA. POR PAGAR

PARTIDA DESCRIPCION ORIGINAL OPERADAS ACTUALIZADO  COMPROMETIDO DEVENGADO EJERCIDO PAGADO SUBEJERCICIO (DEUDA)
39800000 IMPUESTOS SOBRE NOMINAS 160,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000,00 0.00
39800001-110221-1 IMPUESTO 2% SOBRE NOMINA 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00

TOTAL DEL SECTOR 6,000,000.00 75,000.00 6,075,000.00 4,473,689.54 756,920.46 756,920.46 756,920.46 844,320.00 0.00

ELABORO VERIFICO
LIC.MAR UERBRODRIGUEZ RIOS L.E.RA M..nmm.r_:m.;zU_...NO,..:....:. EEO ZUGASTI
JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO * DIRECTOR GENERAI

i



